
COPA FANATICI KART 125CC 15/04/2023 SÁBADO

CORRIDA
PISTA 11

CORRIDA 01

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 4/15/2023 10:23:15AM

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.SANMARINOKART.COM.BR | (19)3209-0910

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  83.4600:42.7235 THIAGO JOAL (E. Plus)  13 15 SP00:42.672 00:10:47.118 --- ---

2  83.5900:42.68715 CARLOS MURARI (E. PLUS)  10 15 SP00:42.504 00:10:46.007 00:01.889 00:01.889

3  82.7000:42.97727 THIAGO MAZON (E. Plus)  14 15 SP00:42.653 00:10:53.178 00:06.060 00:04.171

4  82.4400:43.79133 BRUNO MAZON (Expert)  10 15 SP00:43.276 00:10:55.444 00:08.326 00:02.266

5  82.4400:43.80468 ANDRÉ CORTADO (E. Plus)  13 15 SP00:42.898 00:10:55.988 00:08.870 00:00.544

6  82.1900:43.22989 GINO TINCANI (E. Plus)  12 15 SP00:42.981 00:10:57.997 00:10.879 00:02.009

7  82.0700:43.32910 ROBERTO CARUSO (E. Plus)  9 15 SP00:43.325 00:10:58.848 00:11.730 00:00.851

8  81.6900:43.88639 MARCELO RODRIGUES (E. Plus)  13 15 SP00:43.265 00:11:01.670 00:14.552 00:02.822

9  81.6900:43.76812 GUSTAVO GUISSI (Expert)  9 15 SP00:43.055 00:11:01.765 00:14.647 00:00.095

10  81.5700:43.49726 BETO GORAYB (Expert)  14 15 SP00:43.301 00:11:02.142 00:15.024 00:00.377

11  81.5700:43.31058 MARCELO NIVOLONI (E. Plus)  10 15 SP00:43.016 00:11:02.210 00:15.092 00:00.068

12  80.8400:42.8857 PAULO COY (E. Plus)  15 15 SP00:42.885 00:11:08.853 00:21.735 00:06.643

13  80.4800:44.24183 BRUNO SCARPIM (Expert)  10 15 SP00:43.683 00:11:11.245 00:24.127 00:02.392

14  77.3000:43.34117 CLAUDIO COY (E. Plus)  13 14 SP00:43.013 00:10:52.080 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 77.1400:56.13578 MAURO PEREIRA (E. PLUS)  2 6 SP00:43.906 00:04:40.767 -9 VOLTA(S) -8 VOLTA(S)NC

 80.0000:43.46876 DIOGO MAZON (Expert)  5 5 SP00:43.468 00:03:45.579 -10 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)NC

MELHOR VOLTA: CARLOS MURARI (E. PLUS) (00:42.504 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:
CARLOS MURARI (E. PLUS)

+03 SEG.

OBSERVAÇÕES DA PROVA
ADV KART Nº15 CONTRA KART Nº68 ULTRAPASSAGEM DURANTE BANDEIRA AMARELA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA ME
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